
UCHWAŁA NR IV/28/2019 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia15 lutego 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne                 

w 2019 r. 

 

     Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994                            

z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

    § 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/293/18 Rady Gminy w Książkach z dnia                         

18 października 2018 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki                             

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami realizującymi zadania publiczne w 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt. VI ppkt. 2 „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”  

2) pkt. IX ppkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Książki na 

dofinansowanie zadań publicznych w 2019 roku wynosi 22.000 zł”.    

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                          Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                              Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

 

W uchwale Nr XLV/293/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 października 2018 r. 

zostało ujęte działanie „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych” z zaplanowaną kwotą 

do wykorzystania 6.000 zł. W podjętej przez Radę Gminy w Książkach uchwale Nr III/18/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2019 rok środki 

na podane powyżej przedsięwzięcie nie zostały uwzględnione. Ponadto podczas ogłaszania 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku, skontaktowano się            

z Panią Przewodniczącą Stowarzyszenia, w stronę którego skierowane jest to przedsięwzięcie, 

i zadano pytanie, czy na działanie ujęte w programie współpracy byłaby złożona oferta. 

Otrzymano informację, iż stowarzyszenie nie będzie składać oferty w konkursie. Ponadto 

zostały przeprowadzone konsultacje, podczas których podmioty publiczne mogły się 

wypowiedzieć co do wprowadzonych zmian. W nawiązaniu do powyższego, należy dokonać 

zmiany w Programie współpracy, aby nie było sprzeczności w stosunku do zapisów ujętych w 

„Rocznym programie współpracy Gminy Książki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami realizującymi zadania publiczne w 2019 r.”, a ogłoszonym „Otwartym 

konkursem ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku”.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                          Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                Marek Macikowski 

 


